
Nr. crt. Secfie 

1 345 

2 345 

3 346 

4 346 

5 347 

6 347 

7 348 

8 348 

9 349 

10 349 

PV afi�are UAT 

AUTORITATEA ET,ECTORALA PERMANENTA 

Proces-verbal din data de 20.05.2024 privind desemnarea pre§edintilor birourilor electorale ale sec\iilor de votare 
constituite pentru alegerile din 9 iunie 2024 §i a loc\iitorilor acestora 

Biroul Electoral de Circumscriptie Judeteana nr. 11 CARA�-SEVERIN, Comuna TURNU RUIENI 

lnstitufia 

Caminul Cultural Turnu Ruieni 

Caminul Cultural Turnu Ruieni 

Caminul Cultural Borlova 

Caminul Cultural Borlova 

$coala Primara Daiei 

$coala Primara Daiei 

Caminul Cultural Zerve�ti 

Caminul Cultural Zerve�ti 

Caminul Cultural Zlagna 

Caminul Cultural Zlagna 

Reprezentant AEP 
Ian� 

Funcfie Nume Prenume 
lnitiala 

Adresa 
tatalui 

Pre�edinte CONSTANTIN CLAUDIU-ADRIAN I 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Loc\iitor MIHUTESCU !LIE-ADRIAN I 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Pre?edinte BEJERIT,A. MIHAi N 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Loc\iitor ALBU GHITA-MIHAELA A 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Pre�edinte SERACIN MARIA I 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Loc\iitor VLADU JOAN V 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Pre�edinte HARAMBA$A LOREDANA-MARIA I 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Loc\iitor BOJIN MARIA-ADRIANA I 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Pre�edinte NEGREI CORNEL R 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Loc\iitor GROZESCU SEBASTIAN-OVIDIU I 
JUDETUL CARA$-SEVERIN, 
Comuna TURNU RUIENI 

Pre9edintele Biroului Electoral de Circumscriptie Judeteana nr. 11 
CARA$-SEVERIN 

Str. Stavropoleos, nr. 6, Sector 3, Bucure�ti 

Telefon: 021.310.07.69, e-mail: registratura@roaep.ro 

www.roaep.ro 

Judecator Ungureanu Ion-Cristine! 
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